DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PROPOSTA DE TRABALHO
COM A LÍNGUA PORTUGUESA NO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – UFPEL
A PARTIR DE UMA CONCEPÇÃO DIALÓGICA ALTERITÁRIA DE EDUCAÇÃO de autoria
de KARINA GIACOMELLI, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php